
入札日 平成17年6月7日

工事名 西流下青葉東２号幹線舗装復旧工事

工事場所 石巻市蛇田字上谷地ほか３字地内

工事種別 舗装Ｂ

工事概要 舗装　Ｌ＝529.9m　Ｗ＝4.8～9.0m

構造物撤去工　舗装版取り壊し　Ａ＝3,250㎡

アスファルト舗装工　不陸整正　　Ａ＝3,250㎡

表層（車道）　Ａ＝3,250㎡

道路付属施設工　　区画線　　　　　一式

工　期 契約の日から平成１７年８月１０日まで

契約者 石巻市門脇字青葉西１４番地１
㈲良信

予定価格 9,224千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の

規定による。

２　市内業者として，本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準第３条に基づく舗装工事のＢ等級に格付けされている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満

たしている者

５　１から４に掲げる事項を満たす者のうち，合併前の石巻市に所在する１７者を

無作為抽出方式により選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈲三浦工業 7,500

2 ㈱マルヨシ興業 辞退

3 ㈲小岩興業石巻支店 7,560

4 春日興業㈱ 最低制限価格未満につき失格

5 ㈲良信 7,000 落札（くじによる）

6 ㈲エスケン開発 8,870

7 ㈲ミヤケン 7,210

8 ㈲星建設工業 辞退

9 ㈱白出工務店 7,000

10 ㈲亀掛川建設 最低制限価格未満につき失格

11 守屋建設 辞退

12 ㈲ヤマササトー建設 最低制限価格未満につき失格

13 ナカサトテック㈱ 最低制限価格未満につき失格

14 ㈱内海建設工業 7,850

15 ㈲伊藤建材 最低制限価格未満につき失格

16 ㈱丸善リース 辞退

17 日新商事㈱石巻営業所 7,700

業者名


